
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

3 

975 

90 

57 

81 

29 

22 

89 

Nome 

PICCOLO ANDREA 

RADICE IVAN 

STIGLIANO LORENZO 

PUMA GIOVANNI 

BONITTA DAVIDE 

GRAMAGLIA ERIK 

PICCOLO FABIO 

CRISPINO GIOVANNI 

Classe 
EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

Tempo Migliore 

1:06.324 

1:06.823 

1:07.090 

1:07.786 

1:07.813 

1:08.922 

1:09.474 

1:09.501 

Diff 

0.499 

0.766 

1.462 

1.489 

2.598 

3.150 

3.177 

Nel Giro 

5 

6 

8 

3 

3 

9 

5 

8 

Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/06/2025 18:59:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

 

www.cronomotori.it

3° BKQ - Ottobiano 

2 - CRONOMETRATE 

EXPERT 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:45:07 

Ottobiano 1,300 km 

02/06/2025 11:45 


