





3° BKQ - Ottobiano

Ordinato in base al miglior giro

2 - CRONOMETRATE Ottobiano 1,300 km

EXPERT 02/06/2025 11:45

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:45:07

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro Sponsor
1	3	PICCOLO ANDREA	EXPERT	1:06.324		5
2	975	RADICE IVAN	EXPERT	1:06.823	0.499	6
3	90	STIGLIANO LORENZO	EXPERT	1:07.090	0.766	8
4	57	PUMA GIOVANNI	EXPERT	1:07.786	1.462	3
5	81	BONITTA DAVIDE	EXPERT	1:07.813	1.489	3
6	29	GRAMAGLIA ERIK	EXPERT	1:08.922	2.598	9
7	22	PICCOLO FABIO	EXPERT	1:09.474	3.150	5
8	89	CRISPINO GIOVANNI	EXPERT	1:09.501	3.177	8

Stampato: 02/06/2025 18:59:41